Internet by Call ab 0,12 Cent/Min. auf www.cityip.de!

Mellrichstadt, den 24.09.2007.

Ab dem 26.09.2007 können die Nutzer unserer Internet by Call Zugänge in Summe bis zu 15 Stunden am Tag ab nur 0,12 Cent/Min. online surfen. Ermöglicht wird dies durch die Änderungen in den Internet by Call Tarifen Parkstrasse 1 und 2. Abgerechnet werden beide Tarife Minutengenau und eine Einwahlgebühr oder Mindestumsatz wird nicht erhoben. Auch in den Internet by Call Tarifen der Maximilianstrasse ändern sich einige Dinge. So wird es je Minute ab 0,01 Cent bei einem Mindestumsatz von 17,85 Cent/Einwahl möglich sein im Internet zu surfen. Alle Details zu unseren Tarifänderungen entnehmen Sie bitte beigefügter Tarifinformation und unserer Webseite <a href="https://www.cityip.de">www.cityip.de</a>.

### Parkstrasse 1\*\*\*\*

Mo - So.

06 - 08 Uhr 0,12 Cent / Minute 17 - 21 Uhr 0,12 Cent / Minute Übrige Zeit 3,99 Cent / Minute

Takt: 60/60 Minutengenau

Benutzername: cityip Passwort: cityip

Einwahlnummer: 01937400601

Einwahlgebühr: 0,-- Cent/Einwahl Mindestumsatz: 0,-- Cent/Einwahl

Gültig ab 26.09.2007

### Parkstrasse 2\*\*\*\*

Mo - So.

00 - 06 Uhr 0,12 Cent / Minute 14 - 17 Uhr 0,12 Cent / Minute Übrige Zeit 3,99 Cent / Minute

Takt: 60/60 Minutengenau

Benutzername: cityip
Passwort: cityip
Einwahlnummer: 019193430

Einwahlgebühr: 0,-- Cent/Einwahl Mindestumsatz: 0,-- Cent/Einwahl

Gültig ab 26.09.2007

### Maximilian Strasse 1\*\*\*\*:

Mo - So.

21 - 23 Uhr 0,01 Cent / Minute 17 - 19 Uhr 0,01 Cent / Minute Übrige Zeit 9,99 Cent / Minute

Takt: 60/240 Benutzername: cityip Passwort: cityip

Einwahlnummer: 01937400605

Einwahlgebühr: 0,-- Cent/Einwahl Mindestumsatz: 17,85 Cent/Einwahl

Gültig ab 26.09.2007

# Maximilian Strasse 2\*\*\*\*:

Mo - So.

03 – 07 Uhr 0,01 Cent / Minute 13 - 17 Uhr 0,01 Cent / Minute Übrige Zeit 9,99 Cent / Minute

Takt: 60/240 Benutzername: cityip Passwort: cityip

Einwahlnummer: 01937400604

Einwahlgebühr: 0,-- Cent/Einwahl Mindestumsatz: 17,85 Cent/Einwahl

Gültig ab 26.09.2007

# Maximilianstrasse 3\*\*\*\*:

Mo - So.

19 – 21 Uhr 0,01 Cent / Minute 07 – 13 Uhr 0,01 Cent / Minute Übrige Zeit 9,99 Cent / Minute

Takt: 60/240 Benutzername: 1xnet Passwort: 1xnet

Einwahlnummer: 01937400592

Einwahlgebühr: 0,-- Cent/Einwahl Mindestumsatz: 17,85 Cent/Einwahl

Gültig ab 26.09.2007

Für Rückfragen wenden Sie sich bitte an kontakt@1xnet.de.

Mit freundlichen Grüßen

Ihr Team 1XNet